Ex audientia 7 februarii 1845. SSmus annuit arbitrio legitimi ordinarii pro petita dispensatione quatenus opus sit.

Romæ, etc.

1745. SUPER MOBILI PRETIOSO.

Michele Bertini rettore generale de' chierici regolari della Madre di Dio, avendo ricevuto da un sovrano un anello del valore di scudi 120 circa per lavori fisici dal medesimo commessogli, e desiderando di venderlo per impiegare il ritratto sì in vantaggio della sua congregazione come per suoi particolari bisogni, supplica riverentemente la S. V. per la necessaria licenza.

S. Congregatio remisit preces arbitrio P. procuratoris generalis pro petita facultate juxta preces.

Romæ, 4 martii 1845.

1746. ORDINIS B. M. DE MERCEDE IN AMERICA.

Superior coventus ordinis B. V. Mariæ de Mercede civitatis

(1744). *Trinitaire. Tribunal.* Joseph Oriol Rifé, jadis Trinitaire, puis vicaire dans une paroisse du diocèse d'Urgel, expose ce qui suit: « Le tribunal de Bellaguer l'a appelé comme témoin dans une cause d'assassinat; l'enquête a fini par un arrêt de non-lieu, car le prévenu n'a pas été mis en prison. Seulement le recourant fut condamné à solder la neuvième partie des frais, 60 réaux (15 francs). Malgré cet acquittement indéfini, l'évêché d'Urgel a rendu une ordonnance qui a suspendu tous les pouvoirs dont le recourant était muni pour le diocèse, jusqu'à ce qu'il ait obtenu du Saint-Siège l'absolution *ad cautelam* de cette prétendue irrégularité. — Grégoire XVI délègue le légitime ordinaire d'Urgel pour donner cette absolution, supposé qu'elle soit nécessaire. Rome, le 7 février 1845. »

(1745). *Annetu de prix. Vente.* Le général des Clercs réguliers de la Mere de Dieu fondés par le bienheureux Jean Leonardi) a reçu d'un prince souverain un anneau valant 120 écus (650 francs) pour des travaux *physiques* dont il l'a chargé. Le général désire vendre l'anneau pour employer le prix à son institut et à ses besoins particuliers. La S. Congrégation autorise la vente.

(1746). *Ordre de la Merci en Amérique.* Le chapitre provincial n'ayant pu se tenir, et le gouvernement ayant défendu de traiter

Cuzevanæ in America exponit quod provinciale capitulum Cuzevanum dicti ordinis non fuit celebratum statuto in tempore ab notas Peruanae regionis vicissitudines, ac modo Mercedarii fratres sicut et alii regulares subjacent ordinario loci, et quia hac de causa officia præfati conventus quæ in dicto capitulo conferebantur, non obtinentur ad præscriptum constitutionum, atque etiam nonnulli religiosi ejusdem conventus ad habitum et professionem fuerunt admissi, et quidam ex professis ad gradus præsentatorum ac magisterii promoti debitis sine requisitis, ideo prædictus superior S. V. humiliter precatur pro facultate ut quamdiu desideretur præfatum capitulum, et recursus ad superiorem generalem ordinis maneat a gubernio impeditus, possint fratres sacerdotes ejusdem conventus sibi eligere per suffragia secreta singulis trienniis superiorem qui gaudeat facultatibus quæ de jure communi et particulari dicti ordinis competunt superiori locali, et etiam potestate obeundi, de consensu tamen patrum e consilio ea munia, quæ obiret provincialis juxta ordinis statuta si in eadem provincia adesset. Precatur insuper quatenus S. V. convalidare dignetur prædicta officia, vestitiones, professiones, et gradus supplendo quidquid defuisset.